АДМИНИСТРАЦИЯ САВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАЛЛАСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
__________________________________________________________________

                              Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 22.05. 2015г                                         № 26

«О назначении ответственного
по программе ГИС РИАС»

                           В связи проведением мониторинга  АПК  по отрасли
«Растениеводство»

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь:

1.Назначить зам.главы администрации Хмурова А.А. ответственным за
проведение мониторинга информации о ходе полевых работ АПК в
программе ГИС РИАС на территории Савинского сельского
поселения Палласовского муниципального района Волгоградской области,
тел.57-8-88, 57-6-37.

Глава Савинского
сельского поселения                                               А.А.Перченко

рег.№26/2015